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▪

▪

▪

▪

▪

•

Katılım Endeksleri                                                          TL USD

13,050 306

12,483 293

11,349 266

TL4,514.0 mn

35%

TL59,335 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

0.63% 5.54%

-0.16% 35.25%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

4,453 -1.37%

4,323 -1.45%

5,797 -4.26%

3,598 -1.22%

2,241 -2.30%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

484.00 10.00%

12.24 9.97%

229.90 -9.93%

54.55 3.22%

6.65 -3.34%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

16.98 0.89%

56.95 9.94%

10.11 -0.69%

12.71 1.19%

24.72 -4.41%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.78%

TL51,358 mn

TL45,254 mn

-0.95%

TL122,473 mn

-0.94%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

20.4

0.5

77,520

1,818

125,571

3,800

51

Piyasa Bilgileri GESAN TI 

45.0

1.1

20,700

486

22,929

460

28

Piyasa Bilgileri IMASM TI 

5.5

0.1

5,060

119

5,320

925

63

Piyasa Bilgileri MEGMT TI 

54.9

1.3

14,549

341

18,513

265

24

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri MIATK TI 

38.4

0.9

18,970

445

19,287

494

57

Piyasa Bilgileri PGSUS TI 

207.6

4.9

103,800

2,435

254,661

500

43

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

17.1

0.4

3,683

86

5,667

216

66

Piyasa Bilgileri ESCAR TI 

21.4

0.5

10,700

251

9,991

500

20

Piyasa Bilgileri OFSYM TI 

64.9

1.5

9,484

222

10,958

146

16

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Sektör Haberleri

Piyasa Bilgileri DOAS TI 

188.0

4.4

41,360

970

65,206

220

39

https://www.ekonomim.com/sektorler/otomotiv
https://www.ekonomim.com/sektorler/otomotiv/avrupa-birligi-icten-yanmali-motor-yasaginda-geri-adim-atti-haberi-862397
https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Temettü Takvimi

Hisse
Nakit Kar Payı 

Kullanım Tarihi

Brüt Temettü Toplam 

(mn TL)

HBT 

(Brüt)

Toplam Temettü 

Verimi (%)

Nakit Kar Payı 

Ödeme Şekli

KATILIM 

BIMAS 17.12.2025 7,800 13.00 2.5% 3. Taksit (3/3) ***

HBT: Hisse Başı Temettü

*** 3 Taksit şeklinde ödenecektir.

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)

7
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Altın S1 İskonto / Prim Görünümü (%)

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 8.33 12.50 %50 AL 20,825 145

Ereğli Demir Çelik EREGL 24.50 33.70 %38 TUT 171,500 5,064 7.75 5.80 6.48 4.33

Türk Hava Yolları THYAO 273.25 480.00 %76 AL 377,085 8,735 3.84 2.74 4.45 3.63

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 207.60 355.00 %71 AL 103,800 3,798 6.59 5.18 6.20 5.23

Aksa AKSA 10.12 15.40 %52 AL 39,316 141 20.96 15.14 11.34 7.08

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 561.50 772.00 %37 AL 339,900 4,204 18.02 13.79 13.26 11.31

Ebebek Mağazacılık EBEBK 56.45 77.00 %36 AL 9,032 29 61.90 31.50 2.80 2.20

Mavi Giyim MAVI 40.74 53.00 %30 TUT 32,368 398 12.95 11.37 4.11 3.60

Tüpraş TUPRS 186.70 261.20 %40 AL 359,733 3,903 11.25 9.59 4.94 4.33

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 360.00 544.60 %51 AL 68,764 251 11.84 7.88 5.45 4.10

Lokman Hekim LKMNH 17.05 27.70 %62 AL 3,683 45 12.28 9.21 5.86 4.46

Aselsan ASELS 209.30 270.00 %29 AL 954,408 5,199 36.29 27.52 21.09 15.78

Logo Yazılım LOGO 158.20 256.00 %62 AL 15,029 57 10.49 10.74 6.99 5.16

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 42.28 67.00 %58 AL 12,684 42 25.47 17.07 14.73 9.72

Gülermak Ağır Sanayi GLRMK 176.50 263.00 %49 AL 56,939 234 8.11 7.57 7.61 6.72

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 20.40 27.50 %35 AL 77,520 3,082 6.09 - 6.45 -

Araştırma Kapsamı %49

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Altyapı &Mühendislik

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

